[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 367 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na iluminação pública da avenida Airton Senna (Dique I), no bairro Jardim Olímpico, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária para dar mais segurança aos pedestres e aos motoristas que transitam na referida avenida, tendo em vista que locais com pouca iluminação favorecem a prática de crimes.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR